
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

 42  22/07/2013

8 Bilancio, Ragioneria e Tributi

2 Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

Presa d'atto degli esiti dei lavori della Commissione di valutazione nominata con il Decreto

Presidenziale n. 122 del 31/5/2013 - Individuazione vincitore.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  22 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. che con la deliberazione n. 31 dell’8/2/2013 la Giunta regionale ha dato mandato di procedere, 

previa verifica della disponibilità di personale interno adeguatamente qualificato, a selezionare 
tramite procedura comparativa un soggetto professionale esterno dotato di comprovata 
professionalità ed esperienza nei settori del diritto commerciale, bancario e finanziario, nonché 
nell’assistenza ad enti pubblici in materia di contratti bancari e strumenti finanziari; 

b. che con il decreto dirigenziale n. 5 del 01/3/2013, tra l’altro, è stato approvato l’Avviso Pubblico di 
procedura comparativa per la selezione di un soggetto professionale esterno di cui alla D.G.R.C. n. 
31 dell’8/2/2013, nonché i relativi modelli di domanda di partecipazione e di offerta economica; 

c. che con il decreto presidenziale n. 122 del 31/5/2013 è stata costituita la Commissione di valutazione 
delle domande di partecipazione alla procedura comparativa di cui alla deliberazione di Giunta 
regionale n. 31 dell’8/2/2013; 

 
DATO ATTO 
a. che con nota n. 409266 del 07/6/2013 il Coordinatore dell’Area Bilancio, Ragioneria e Tributi, 

responsabile del procedimento, ha trasmesso al Presidente della Commissione di valutazione la 
documentazione acquisita a seguito della pubblicazione del citato avviso pubblico, unitamente alle 
istanze di partecipazione alla selezione; 

b. dei lavori della Commissione di valutazione trasmessi con nota n. 520726 del 17/07/2013; 
 
VISTO l’articolo 11 dell’Avviso Pubblico approvato con decreto dirigenziale n. 5 del 01/3/2013; 
 
PRESO ATTO degli esiti dei lavori della Commissione ai sensi dell’articolo 11 dell’Avviso Pubblico; 
 
VISTO l’articolo 12 dell’Avviso Pubblico approvato con decreto dirigenziale n. 5 del 01/3/2013; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore medesimo 
 

DECRETA 
 
1. di prendere atto degli esiti dei lavori della Commissione di valutazione nominata con il Decreto 

Presidenziale n. 122 del 31/5/2013, riportati nell’allegato al presente decreto di cui forma parte 
integrante e sostanziale, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso Pubblico approvato con decreto dirigenziale 
n. 5 del 01/3/2013; 

2. di dichiarare, conformemente alle risultanze della suddetta graduatoria e fatte salve le verifiche di 
cui all’articolo 12 dell’Avviso Pubblico, vincitore della selezione lo Studio Cedrini Urbinati Zamagni; 

3. di prevedere che, all’esito delle verifiche di cui all’articolo 12 dell’Avviso Pubblico, il contratto venga 
stipulato dal Coordinatore dell’Area Bilancio, Ragioneria e Tributi;   

4. di inviare il presente decreto al Settore Stampa per la pubblicazione sul sito web istituzionale della 
Regione Campania e sul BURC, con effetto di notifica per tutti i concorrenti. 

 
         Mauro Ferrara 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  22 Luglio 2013



Esiti dei lavori della Commissione ex D.P.G.R. n. 122 del 31/05/2013: 

 

Offerente Punteggio conseguito 
Studio legale Cedrini Urbinati Zamagni 99,00 
Avv. GianMatteo Santucci dello Studio Legale 
Bernascone 

79,00 

Studio Roberto Piccinini 67,00 
Martingale Risk s.r.l. 66,44 
Avv. Nicola Tremante 64,95 
Studio Daniele Portinaio 64,67 
Studio Renzulli 59,33 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  22 Luglio 2013


	BURC n. 39 del  22 Luglio 2013

